EDITAL DE CONVOCAÇÃO

       A Diretoria do SINDFAR/SC, no uso de suas atribuições, convoca todos
integrantes da categoria pertencente ao quadro de funcionários do EXAME
LABORATORIO MEDICO LTDA, LABORATORIO MEDICO SANTA LUZIA S/S, LABORATORIO DE
PESQUISAS CLINICAS E BROMATOLOGICAS LTDA para comparecerem a Assembléia Geral
extraordinária, que realizar-se-á na data local e horário (1º e 2º convocações) abaixo, a
fim de deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:
1. Discussão e aprovação da adoção do sistema alternativo de jornada (Ponto
Eletrônico), com vistas à celebração de Acordo Coletivo de Trabalho 2016/2018;
2. Outorgar poderes para a Diretoria do Sindicato negociar as reivindicações
aprovadas ;
3. Firmar Acordo Coletivo

     AV. Roberto Leal, 689 – Barreiros- São José/SC
     Data : 29/06/2016 às 13:15hs em 1ºconvocação e 13:30hs em 2ºconvocação
     Fone p/ contato (48) 3224-02-32 – Fernanda Mazzini

Fernanda Mazzini
Presidente do Sindfar -SC